
UCHWALA NR VIII/48/H

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 4 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Miejskiej
w Sokółce

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jedno Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,
poz. 230, i Nr 106, poz. 675), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym
niebędącym własnością Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z
wykonywaniem mandatu, za 1 km przebiegu w wysokości stawek określonych jako
maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu wydanym na podstawie
art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekstjedn. Dz. U. z
2007 r. Nr 125, poz. 874, Nr 176, poz. 1238 i Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 218, poz. 1391,
Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1574; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 86, poz.
720 i Nr 98, poz. 817; z 2010 r. Nr 43, poz. 246).

1) radnemu wydaje Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce,

2) Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sokółce, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w
Sokółce - Łukasz Moździerski.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/156/08 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 20 lutego 2008 r.
w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady właściwego do wydawania poleceń
wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady oraz w sprawie określenia stawki za jeden
kilometr przebiegu pojazdów prywatnych wykorzystywanych przez radnych do celów
służbowych.


